

**Ainesosat FI**

Sokeri, VEHNÄJAUHO, kokonaan kovetettu kasviöljy (kookos), melassi, siirappi, tärkkelyssiirappi, riisitärkkelys, lakritsiuute (EU ja muu kuin EU), vähärasvainen kaakaojauhe, värit (E153, E120, E160a), emulgointiaine (lesitiini), aromit (mm. anisöljy, vanilja), happamuudensäätöaine (E330). Saattaa sisältää pieniä määriä MAITOJAUHETTA. Palmuöljytön.

Suolapitoisuus johtuu yksinomaan luontaisesti esiintyvistä natriumista.

**Allergeenit FI**

Sisältää: Vehnä

**Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

**Ravintosisältö 100 g:sta FI**

Energia 1654 kJ / 392 kcal

Rasva 10 g

josta tyydyttynyttä 9,6 g

Hiilihydraatti 71 g

josta sokereita 47 g

Proteiini 2,9 g

Suola 0,3 g

**Ingredienser SE**

Socker, VETEMJÖL, helt härdad vegetabilisk olja (kokos), melass, sirap, stärkelsesirap, risstärkelse, lakritsextrakt (EU och icke-EU), kakaopulver med låg fetthalt, färgämnen (E153, E120, E160a), emulgeringsmedel (lecitin), smakämnen (t.ex. anisolja, vanilj), surhetsreglerande medel (E330). Kan innehålla små mängder MJÖLKPULVER. Palmolja fri.

Salthalten beror uteslutande på naturligt förekommande natrium.

**Allergener SE**

Innehåller: Vete

**Förvarings- och användningsanvisningar SE**

Förvara på en torr och sval plats.

**Näringsvärde per 100 g SE**

Energi 1654 kJ / 392 kcal

Fett 10 g

varav mättade 9,6 g

Kolhydrat 71 g

varav sockerarter 47 g

Protein 2,9 g

Salt 0,3 g